DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE TAUBATÉ
PRAÇA OITO DE MAIO, 28    CENTRO    TAUBATÉ – SP   CEP 12020-260

Telefone: (12) 3625-0710  detau@educacao.sp.gov.br

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação do Estado de São Paulo

Diretoria de Ensino - Região de Taubaté

PROCESSO SELETIVO Nº 01, DE 27/01/2025

(Resultado – após entrevista SEDUC).

          A Dirigente Regional de Ensino - Região de Taubaté, em observação ao item 4.1 - dos

Resultados, disposto no Edital Nº 01, de 27/01/2025, torna público o resultado para

preenchimento da vaga de Diretor Escolar na unidade EE Mário Cardoso Franco por período

indeterminado, nos termos da Resolução SEDUC – 41, de 15/09/2023.

Candidata selecionado: Felipe Rossi Rondini

CPF: 319.910.748-67

Comissão  Regional de Atribuição de classes e aulas.

De acordo,

Lidiane da Silva Cesar Gonçalves

Dirigente Regional de Ensino

Taubaté, 06 de março de 2025.

De acordo

Lidiane da Silva César Gonçalves

Dirigente Regional de Ensino – Região de Taubaté

mailto:detau@educacao.sp.gov.br